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DAĞITIM YERLERİNE

2022-2023 Öğretim Yılı Bahar dönemi öğrencilerinize, Enstitümüz tarafından verilmekte olan BEB 650 Temel
Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı dersininMuafiyet Sınavı 01.03.2023 tarihinde 15:00-17:30 saatleri
arasınada ONLİNE https://uesinav.hacettepe.edu.tr/ adresinden yapılacaktır.

Sisteme girişler için kullanıcı adı: öğrenci numarası; şifre: TC kimlik numaralarının ilk 6 hanesidir. Yabancı
uyruklu öğrencilerin ise kullanıcı adı ve şifresi öğrenci numaralarıdır.

Muafiyet Sınavına bu yıl 1. Sınıfa başlayan öğrenciler, dersi programlarına hiç almamış öğrenciler girebilirler. Daha önce
programlarına alan ve F2 ve F3 ile kalan öğrenciler Muafiyet Sınavına giremezler giren öğrencilerin sınavları iptal
edilecektir. Hacettepe Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 27. madde 5 fıkrasına göre
“Muafiyet sınavları, ilgili kurulların önerisi üzerine Senato tarafından belirlenen dersler için her yarıyıl başında
yapılır. Öğrenciler bu sınavlara, dersleri ilk kez alacakları yarıyıl başında girebilirler. Öğrenciler bu haktan her ders
için bir kez yararlanırlar’’. Muafiyet sınavlarında başarılı sayılmak için en az D notu almak gerekir.”

Öğrencilerinize sınav tarihini ve söz konusu sınavın ONLİNE olarak yapılacağını tarafınızca duyurulması hususunda
bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Arif ALTUN
Enstitü Müdürü

Sınavı Tarihi :01.03.2023 - Saat 15:00-17:30

https://uesinav.hacettepe.edu.tr/



BEB650 TEMEL BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI  

DERSİ İLE İLGİLİ DUYURU 

Değerli Öğrencilerimiz; 

1-BEB650 Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı dersi programınızda açılan ilk yarıyılda 
almak zorunda olduğunuz bir derstir.  

Bu dersin muafiyet sınavına sadece 1 defa ve sizin bölümünüze açılacak olan bahar dönem 
başında girme hakkınız vardır. Daha önce programlarına alan ve F2 ve F3 ile kalan öğrenciler 
Muafiyet Sınavına giremezler sınava giren öğrencilerin sınavları geçersiz olacaktır 

Sınava girecek olan öğrencilerin listesi öğrenci işleri tarafından Enstitümüze iletilmiştir.  Sınava 
erişim bu öğrenciler için açılacaktır.  

Mağdur olmamanız için bu dersin bölümünüze hangi dönemde açıldığını şifrenizle giriş yaptığınız 
otomasyon sisteminde “Ders dönem işlemleri” altında bulunan “Müfredat İşlemleri” sekmesinden 
görebilirsiniz. 

2-Hem İngilizce hem Türkçe sınavı çözenlerin sınavı geçersiz sayılacaktır. Her öğrenci sınava bir 
kez katılabilir. 

-Türk öğrencilerin sınav dili Türkçedir. 

-Uluslararası öğrenciler ise sınava Türkçe ya da İngilizce girebilirler. 

3- BEB650 Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı Dersinin 2022-2023 Bahar Dönemi 
Muafiyet Sınavı; 01.03.2023 tarihinde Saat 15:00-17:30 saatleri arasında, sınavı başlattığınız 
andan itibaren 40 dakika süreniz olacaktır. Sınav soru sayısı 30 dur.  

Muafiyet Sınavı Çevrimiçi olarak yapılacaktır. 

https://uesinav.hacettepe.edu.tr/ 

Sisteme girişte kullanıcı adınız; öğrenci numaranız, şifreniz ise T.C. nizin ilk 6 rakamıdır. 
Uluslararası öğrenciler için kullanıcı adı ve şifre öğrenci numarasıdır. 
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